Районный Совет депутатов

муниципального образования

«Алнашский район»

[image: image1.wmf]

«Алнаш ёрос»

муниципал кылдытэтысь

депутатъёслэн Ёрос Кенешсы

РЕШЕНИЕ

15 декабря 2016 года

О присвоении имени Заслуженного учителя школ РСФСР

Иванова Николая Ивановича

Ново-Утчанской средней общеобразовательной школе

Принимая во внимание ходатайство и протокол педагогического совета коллектива МБОУ Ново-Утчанской средней общеобразовательной школы,  Районный Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район» РЕШИЛ:

муниципальному общеобразовательному учреждению Ново-Утчанской средней общеобразовательной школе присвоить имя Заслуженного учителя школ РСФСР  Иванова Николая Ивановича.

Председатель Районного Совета депутатов

 муниципального образования

«Алнашский район»

В.П. Бобров

№ 3/38

15.12.2016.

с. Алнаши